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To: (D) RES I @ minvws.nl]
From: Jonge, H.M. de (Hugo)

Sent: Sun 5/24/2020 6:04:10 PM

Subject: RE: 3 puntjes

Received: Sun 5/24/2020 6:04:11 PM

Ha. Neem aan dat deze punten oppakt worden met het de VR’s?

Daarbij is het goed om van ons uit tot vanalles en nog wat bereid te zijn, maar: veiligheidsregio’s kunnen zelf ook een hoop
afdwingen richting die bedrijven cq VION.

Hoe kan het dat daar geen BSN’s aanwezig zijn bijvoorbeeld? En: zonder volledige medewerking niet open voorlopig helpt

wellicht ook om ze in de benen te krijgen, toch?

Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry.com)

Van: IERESICEEREES) BRI @ minvws ni>
Datum: vrijdag 22 mei 2020 5:05 PM
Aan: Jonge, HM. de (Hugo) M>

Onderwerp: RE: 3 puntjes

En daar is ie (ps datum van 1 juni is niet aan specifieke gezondheidsrisico’s gebonden, maar aan test en beco opdracht (uh
verzoek) vanuit ons)

Met vriendelijke groet,

(10)(2e)

(10)(2e)

(WS @ minvws.nl
(10)(2e)

(10)(2e)

(10)(2e)

Van: Jonge, H.M. de (Hugo) <BRENIEOIRN@minvws.nl>
Verzonden: vrijdag 22 mei 2020 17:02

[UOEDR-DERRIED) <UD @ minvws.nl>

Onderwerp: RE: 3 puntjes

Ha D

Helder, dank!

Een eens met lijn JEYED)

Hoorde val al over brief (10)(2e) | zag ook bericht by NOS.
Graag ter info even brief doorsturen.

Grt, [ES)

Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry.com)
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